491,949 491,949 0.1387% 0

17 王珺 556,503 333,902 0.0942% 0

18

北京君联茂林股权投

资合伙企业 （有限合

伙）

2,078,233 885,508 0.2497% 0

19

上海理成研客投资管

理中心（有限合伙）

737,924 737,924 0.2081% 0

20

尚融（宁波）投资中心

（有限合伙）

2,007,956 2,007,956 0.5663% 0

21

上海理成轩旺投资管

理中心（有限合伙）

2,459,745 2,459,745 0.6937% 0

22 赵菁菁 779,105 467,463 0.1318% 0

23 周可 1,558,210 934,926 0.2637% 0

24

惠州市百利宏创业投

资有限公司

1,712,316 1,027,390 0.2897% 0

25

宁波鼎锋海川投资管

理中心（有限合伙）

283,453 120,477 0.0340% 0

26

天津君睿祺股权投资

合伙企业（有限合伙）

51,605,030 30,963,018 8.7317% 0

27

海通兴泰（安徽）新兴

产业投资基金（有限合

伙）

2,007,956 2,007,956 0.5663% 0

合计 127,989,632 80,036,627 22.5706% 2,130,579

注1：王冬先生为公司副总经理、董事会秘书及财务总监。 2018年末，王冬先生持有公司股份为1,

113,007股，其中处于质押状态的数量为1,113,007股。 本次解除限售股份数量为667,804股，实际可上

市流通0股。 同时，任职期间，每年转让的股份数量不超过其本年初所持有股份总数的25%，本次解除限

售股份解除质押后实际可上市流通278,251股，剩余389,553股将转为高管锁定股（最终数量以中国证

券登记结算有限公司出具的结果为准）。

注2：张建光先生在重大资产重组中获1,113,007股，其中904,000股处于质押状态。 本次解除限售

股份数量为667,804股，实际可上市流通股份数量为209,007股，剩余458,797股解除质押后即可上市流

通。

注3：中信锦绣资本管理有限责任公司在重大资产重组中获1,003,978股，处于质押冻结状态的股

份为1,003,978股。 本次解除限售股份数量为1,003,978股，实际可上市流通数量为0股，该部分解除限

售股份解除质押冻结后即可上市流通。

四、本次解除限售后股份变动情况表

股份性质

本次解除限售前

本次解除限售股份数

量（股）

本次解除限售后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非

流通股

203,510,190 57.39 -79,647,074 123,863,116 34.93

其中：

高管锁定股 104,325 0.03 389,553 493,878 0.14

首发后限售股 203,405,865 57.36 -80,036,627 123,369,238 34.79

二、无限售条件流通股 151,095,675 42.61 79,647,074 230,742,749 65.07

三、总股本 354,605,865 100.00 0 354,605,865 100.00

注：1、上述“本次解除限售前” 和“本次解除限售后” 的“无限售条件流通股” 中均包含了以下“承

诺锁定股份” ：

1）成都天兴仪表（集团）有限公司承诺：其持有的44,002,000股公司股份自本次重组完成后36个

月内不以任何方式进行转让。

2）宏瓴思齐（珠海）并购股权投资企业（有限合伙）承诺：其持有的30,000,000股公司股份自本次

重组完成后36个月内不以任何方式进行转让。

3）平潭天瑞祺投资管理合伙企业（有限合伙）承诺：其持有的15,000,000股公司股份自本次重组

完成后36个月内不以任何方式进行转让。

截止本公告披露日，上述“承诺锁定股份” 在限售期内，不影响本次解除限售的股份总数。 除上述

“承诺锁定股份”外，本次解除限售前，公司实际无限售条件流通股的股份数量为62,093,675股，占公司

总股本比例为17.51%；解除限售后，公司实际无限售条件流通股的股份数量为141,740,749股，占公司

总股本比例为39.97%。

2、本次解除限售后股份变动情况最终以中国证券登记结算有限公司出具的结果为准。

五、其他事项说明

1、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在对公司的非经营性

资金占用情况。

2、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在公司对该股东的违

规担保情况。

3、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在违规买卖公司股票